
 
 
 

IZVJEŠTAJ O PROVEDENOM POSTUPKU JAVNE NABAVKE
 
 

Broj postupka 269-7-2-7/23

 
ODJELJAK I: UGOVORNI ORGAN
 
 
I 1. Podaci o ugovornom organu
 

Naziv JAVNO PREDUZEĆE ZA UPRAVLJANJE, ZAŠTITU I ODRŽAVANJE OBJEKATA U
VLASNIŠTVU OPĆINE NOVI GRAD SARAJEVO "LOKOM" D.O.O. SARAJEVO

IDB/JIB 4201499060009

 
I 2. Zajednička nabavka
 

Ne

 
ODJELJAK II: PREDMET UGOVORA
 
 
II 1. Vrsta ugovora
 

Usluge, Ostale usluge

 
II 2. Podjela na lotove
 

Ne

 
II 3. Da li је zaključen okvirni sporazum?
 

Ne

 
II 4. Opis
 
II 4.a. Naziv predmeta ugovora
 

Najam radnih mašina sa rukovaocem za potrebe Službe za održavanje površinskih slojeva lokalnih cesta JP „LOKOM“ d.o.o.
Sarajevo

 
II 4.b. Jedinstveni rječnik javne nabavke (JRJN)
 

Glavni rječnik
Kod Opis

Glavni predmet 45520000-8 Iznajmljivanje opreme za zemljane radove s rukovateljem

Adresa: Maršala Tita 9a/I
Telefon: (033) 251-590
Faks: (033) 251-595
E-mail: ejn@javnenabavke.gov.ba
Web: https://www.ejn.gov.ba

Datum i vrijeme kreiranja izvještaja: 19.4.2023. u 13:35
Izvještaj kreirao: Emina Aganspahić

1 / 3



 
II 5. Trajanje ugovora ili rok izvršenja
 

12 mjeseci

 
ODJELJAK III: POSTUPAK
 
 
III 1. Vrsta postupka
 

Konkurentski zahtjev

 
III 2. Kriterij za dodjelu ugovora
 

Ekonomski najpovoljnija ponuda

 
III 3. Da li je korištena e-aukcija?
 

Ne

 
III 4. Provođenje postupka elektronskim putem?
 

Ne

 
III 5. Ishod postupka
 

Dodijeljen

 
IV DODJELA UGOVORA
 
 
IV 1. Podaci o najuspješnijem ponuđaču/grupi ponuđača
 

Jedan ponuđač

 
R.Br. Naziv IDB/JIB Općina/Grad Država

1 OD BAŠALIJA 4303287280006 Novi Grad Bosna i Hercegovina

 
IV 2. Informacije o dodjeli ugovora
 
IV 2.a. Konačna ukupna vrijednost ugovora bez PDV-a u KM
 

47800,00

 
IV 2.b. Datum zaključenja ugovora
 

17.4.2023.

 
IV 2.c. Broj primljenih ponuda
 

3

 
IV 2.d. Broj prihvatljivih ponuda
 

2 / 3



3
 
IV 2.e. Vrijednost najniže prihvatljive ponude bez PDV-a u KM
 

43240,00

 
IV 2.f. Vrijednost najviše prihvatljive ponude bez PDV-a u KM
 

47800,00

 
IV 2.g. Primjena preferencijalnog tretmana
 

Ne

 
IV 5. Dodatne informacije
 

Poništena je Odluka o izboru najpovoljnijeg ponuđača broj: 423/23 od 13.03.2023.godine kojom se ugovor dodjelio
prvorangiranom ponuđaču DINALSA d.o.o. Sarajevo, obzirom da isti nije, u ostavljenom roku, dostavio dokumentaciju iz
člana 45. Zakona o javnim nabavkama.

Shodno navedenom Direktor je donio Odluku o dodjeli ugovora drugorangiranom ponuđaču br. 623/23 od
31.03.2023.godine.

3 / 3


